2023年２月 13日

各位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ー ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  村木  雄哉

（コード 6547 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 伊藤 浩也

（TEL. 059-351-5593）

2023年６月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 13 日開催の取締役会において、2022 年８月 12 日に公表いたしました 2023 年６

月期 通期（2022 年７月１日～2023 年６月 30 日）の連結業績予想を以下のとおり修正することを決定

しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

2023年６月期 通期連結業績予想（2022年７月１日～2023年６月 30日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属す

る当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 33,000 1,500 1,200 900 69.89

今回修正予想（B） 33,600 2,600 2,300 2,000 155.20

増減額（B－A） 600 1,100 1,100 1,100

増減率（％） 1.8 73.3 91.7 122.2

（ご参考）前期実績

（2022年６月期）
25,437 △2,157 △2,021 △2,178 △169.20

２．修正の理由

 当第２四半期連結累計期間は新型コロナウイルス感染症の感染拡大はあったものの政府や自治体によ

る行動制限等がなく、経済や社会活動の本格回復に向けた動きが強まった結果、全体として客室稼働率及

び客室単価は順調に推移いたしました。

 足元の事業環境として、全国旅行支援が想定通り開始され国内の宿泊需要が高まっていること、中国を

含め国際的な人の往来に関する水際措置緩和が段階的に進んでいること、また一方で全国の自治体にお

ける新型コロナウイルス感染症向け軽症者療養施設としての一棟貸しが、一部の運営ホテルにおいて当

初の想定より期間延長されたこと等の影響を検討した結果、連結業績予想における売上高、営業利益、経

常利益、当期純利益が前回発表予想を上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な

要因により実際の業績は記載の予想数値と異なる可能性があります。

以上